ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que está adiado Sine die o Pregão Eletrônico nº 01/2024 (90001/2024)- FMAS,

objetivando a prestação de serviços funerários, devido a provimento de pedido de impugnação.

Casimiro de Abreu, 16 de julho de 2024.

Débora da Silva Aguiar
Agente de Contratação